江苏省人工智能学会

苏智函 [2020] 12号

关于召开"2020人工智能太湖论坛"的通知

各会员、专委会委员、广大科技工作者:

JSAI 智能感知技术与应用等 4 个专业委员会 2020 人工智能太湖论坛,定于 2020 年 11 月 13-14 日在江苏省常州市召开。本次会议的召开,旨在汇聚广大人工智能领域的热点话题、核心技术以及大家共同关注的科学问题进行深入交流和探讨。会议将邀请人工智能相关领域著名专家学者进行 7 场学术报告,就人工智能的前沿技术与应用实践与参会者进行深入交流与研讨。江苏省人工智能学会诚挚欢迎广大学术界、产业界朋友参加本次会议。现将相关事宜通知如下:

一、会议组织

主办单位: 江苏省人工智能学会

承办单位: JSAI 智能感知技术与应用专业委员会

JSAI 人工智能基础与应用专业委员会

JSAI 不确定性人工智能专业委员会

JSAI 智能系统与应用专业委员会

软件新技术与产业化协同创新中心

江苏省微型电脑应用协会人工智能专委会

二、会议报到

2020年11月13日,14:00-17:00

地点: 常州市金色南都国际大酒店

三、会议时间

2020年11月14日8:30-19:30

地点:金色南都国际大酒店三楼金玉满堂会议厅

四、会议注册

本次会议可线上报名(扫描右侧二维码注册并缴费即可)或现场报名,包括网上缴费、银行汇款或现场缴费三种方式。线上报名请于2020年11月7日前完成。会议收取会务费500元/人(不含差旅费、住宿费),其中江



苏省人工智能学会会员、学生会员打8折优惠。会务费由江苏省人工智能学会收取并出具发票,银行汇款请附言"姓名+单位名称",并请务必将汇款凭证截图发送到vip@jsai.org.cn。

银行汇款信息:

收款名称: 江苏省人工智能学会

收款账号: 320006678018010081595

开户行:交通银行南京栖霞支行

(汇款请备注信息:姓名+单位名称,并请务必将汇款凭证截图发送到 vip@jsai.org.cn。)

会务联系人: 陈 强 13913850792

注册联系人: 李冰秋 17368128103

